
UCHWAŁA NR XXIII/367/16
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/960/09 Rady Miasta Mysłowice z dnia 31 grudnia 2009 r. 
w sprawie przyjęcia programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych na lata 2010 - 2020 

"Mysłowice miastem równych szans dla osób niepełnosprawnych"

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 35a ust. 1 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r., nr 127 poz. 721 z późn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. W uchwale nr LXI/960/09 Rady Miasta Mysłowice z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia 

programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych na lata 2010 - 2020 "Mysłowice miastem równych 

szans dla osób niepełnosprawnych", dokonuje się następujących zmian:

1) W załączniku do Uchwały Program działań na rzecz osób niepełnosprawnych na lata 2010 - 2020 

"Mysłowice miastem równych szans dla osób niepełnosprawnych" w części 5. Planowane kierunki 

działań - Cel B - Tworzenie warunków do czynnego udziału osób niepełnosprawnych w życiu 

kulturalnym i społecznym, dodaje się pkt B.19 w brzmieniu:

„B. 19 Likwidacja barier transportowych, w tym w zakresie zakupu środków transportu na potrzeby 

osób niepełnosprawnych przez jednostkę samorządu terytorialnego, placówki oświatowe, placówki 

pomocy społecznej oraz organizacje pozarządowe działające na rzecz mieszkańców Miasta 

Mysłowice”;

B.19 Likwidacja barier transportowych, w tym w zakresie zakupu środków 
transportu na potrzeby osób niepełnosprawnych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, placówki oświatowe, placówki pomocy 
społecznej oraz organizacje pozarządowe działające na rzecz 
mieszkańców Miasta Mysłowice

Urząd Miasta 
Mysłowice, jednostki 
organizacyjne 
systemu oświaty 
i pomocy społecznej, 
organizacje 
pozarządowe

2) W załączniku do Uchwały Program działań na rzecz osób niepełnosprawnych na lata 2010 - 2020 

"Mysłowice miastem równych szans dla osób niepełnosprawnych" w części 5. Planowane kierunki 

działań - Cel C - Przeciwdziałanie niepełnosprawności poprzez rehabilitację, rozwijanie bazy szpitalnej 

oddziału rehabilitacyjnego, ośrodków rehabilitacyjnych dostosowanych do kompleksowych usług 

w zakresie rehabilitacji medycznej zgodnej z wymogami i potrzebami osób niepełnosprawnych, dodaje 

się pkt C.10 w brzmieniu:

Id: EEE1F532-E045-4935-B5D8-8E028D50750C. Podpisany Strona 1 z 2



"C.10 Likwidacja barier transportowych, w tym w zakresie zakupu środków transportu na potrzeby 

osób niepełnosprawnych przez jednostkę samorządu terytorialnego, jednostki organizacyjne systemu 

pomocy społecznej i podmioty wykonujące działalność leczniczą"

C.10 Likwidacja barier transportowych, w tym w zakresie zakupu środków 
transportu na potrzeby osób niepełnosprawnych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, placówki oświatowe, placówki pomocy 
społecznej oraz organizacje pozarządowe działające na rzecz 
mieszkańców Miasta Mysłowice

Urząd Miasta 
Mysłowice, jednostki 
organizacyjne 
systemu pomocy 
społecznej, podmioty 
wykonujące 
działalność leczniczą

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

Id: EEE1F532-E045-4935-B5D8-8E028D50750C. Podpisany Strona 2 z 2




